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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Eklund tillfrågas inledningsvis om hon idag har några ytterligare minnesbilder utöver de hon redogjort för i tidigare förhör och ett eget upprättat PM angående denna kväll.

Hon uppger då att hon ej idag tror sig minnas bättre än hon gjort vid dessa tillfällen.

Eklund beredes tillfälle att läsa igenom dels ett spaningsuppslag daterat 1987-04-10
och upprättat av kriminalinspektören Lars Jonsson, dels ett förhör daterat 1988-08-25
upprättat av kriminalinspektören Thure Nässén samt ett eget PM som hon avfattat.

Beträffande tidpunkten för detta sista PM, så kan hon inte med säkerhet säga när detta har skett, men uppger att det sannolikt har upprättats efter det att hon första gången talade med Lars Jonsson.

Under indikteringen så uppger Eklund att hon får en allt säkrare minnesbild av att detta sista PM upprättats av henne efter samtalet med Lars Jonsson och hon bygger denna minnesbild på att det kom i samband med att man höll på att spana i ett kurdärende och detta var under sommaren 1987
.

Beträffande arbetsuppgifterna den aktuella kvällen, så begav sig alltså Eklund ut till en plats belägen i anslutning till en i ärendet misstänkt person, "Sigge" Cedergrens bostad på Tegnérgatan 16.
KB10393-01

 

Eklund uppger att hon med stor sannolikhet har parkerat sitt spaningsfordon på Luntmakargatan, antingen strax söder om korsningen med Kammakargatan eller mellan korsningarna Luntmakargatan & Kammakargatan och Luntmakargatan & Rosengatan. 

Hon har då stått med bilen i nordlig färdriktning och på så sätt alltså kunnat observera korsningen Tegnérgatan & Luntmakargatan.

Hon har utifrån den här positionen inte kunnat notera rörelser i porten Tegnérgatan 16, vilket alltså är liktydigt med "Sigge" Cedergrens bostadsadress. 

Orsaken till hennes position var att hon från denna plats skulle kunna "hänga på" om något intressant fordon skulle lämna platsen.

Beträffande bevakningen av porten Tegnérgatan 16, så uppger Eklund att denna sköttes av Birger Holmström som befann sig i PK Finans lokaler varifrån han hade direkt uppsikt över porten.

Eklund har tidigare uppgett att hon uppskattar tiden för sin ankomst till 17:00-18:00
på eftermiddagen. Hon har
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-03-08_KE10862-00-C_Margareta-Eklund.pdf/2&oldid=398083"
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